CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  G6  / 2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOCÃO DE APLAUSOS  Aos Guias de

Turismo de Paulo Afonso-Ba, pela passagem do seu dia que será

comemorado dia 10/05 do corrente ano. Tal proposição se justifica pela

relevância da atuação de tais profissionais para o desenvolvimento econômico,

social e cultural de nossa cidade.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• A Secretaria Municipal de Turismo Indústria e Comércio, para dar
conhecimento ao Departamento Municipal de Turismo e aos Guias de
Turismo da Cidade de Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 11 de Maio de 2017

ATESTO e ( EGAR.D.:((((in ppor
Peta,

- 05  DE 2OJ_

'(`ROVADO (A) 14.' 55540 	12  2 II
014AP_Imi

'"è 	06A33"

-ilaïtíT
tá-  % 33- UPoimokE

Á fv0, 06  33

ATESOAQ RECEWNTO PROT

"si 	I 	 Of
ionik

Secret  Vria ar 	nitaniel 	o A en r
-Verea

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  .7- 3   2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  Aos integrantes do

15° Batalhão de Bombeiros Militares de Paulo Afonso , pela passagem do seu

aniversário de 09 anos, celebrado dia 19/05 do corrente ano. Salientando que a

referida unidade tornou-se referência para todo o estado.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Ao Agraciados

Sala das Sessões, em 19 de Maio de 2017

Sala das Sessões, em 19 de Maio de 2017

e 06 3)-

r------------7---Seffetái êt:ive

ATEiSICWRECENAELTOPROTW
E14,2_11 	Cif 5 "

r •ni ame
-Vere

nca

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°..v 	2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  Aos pedagogos e

Pedagogas do Município de Paulo Afonso , pela passagem do seu dia

comemorado dia 20/05 do corrente ano. Parabenizando-os(as) e agradecendo-

os(as) por tão importante oficio que exercem, indispensáveis ao desenvolvimento

de nossa sociedade.

"Ninguém caminha sem aprender a caminhar, sem aprender a fazer o caminho caminhando, refazendo e
retocando o sonho pelo qual se pôs a caminhar"
( Paulo Freire)

Que se dê conhecimento desta Moção:

• A Secretaria Municipal de Educação, para dar conhecimento a toda a Rede
Municipal de Ensino.

• A NTE 24, para dar Conhecimento a toda a Rede Estadual de Ensino.
• As Rede Privada de Ensino Fundamental e Médio
• Ao Colegiado de Pedagogia da UNEB Campos VIII
• As Instituições Privadas de Ensino Superior que forneçam em sua grade o

curso de Pedagogia

ATESTO O RECEBIMENTO PROT
EM DE

Secretá 	tstraiive
a oni an

-Ver- or-
encar

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  -72  / 2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES  ao Ilm° Prof. Msc. Arnaldo Rodrigues Patrício, pela

passagem do seu aniversário, comemorado dia 20/05 do corrente ano.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• 	Ao agraciado

Sala das Sessões em 19 de Maio de 2017

..._. 	___

riE  P3":' 06
APROVADO DO NO SESSÀO IP   .128 ti ilive
AIESA DA C.M.P.A._02 j,13:-1

viD I-1, CONTRA 	—

car rAFESIWRECEB§Egp-PAOT

Secre 	inistrativz _

a or~
-Vere

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N° 	/ 2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS

Aos Técnicos e Auxiliares de Enfermagem do Município de Paulo

Afonso , pela passagem dia a eles dedicado, comemorado dia 20/05 do

corrente ano.

"A Enfermagem é uma arte e para realizá-la como arte, requer uma
devoção tão exclusiva, um preparo tão rigoroso, quanto a obra de qualquer
pintor ou escultor"

(Florence Nightingale )

Que se dê conhecimento desta Moção:

• A Secretaria Municipal de Saúde
• A Coordenação de Enfermagem do SAMU
• A Coordenação de Enfermagem do Hospital Nair Alves de Souza
• A Coordenação de Enfermagem do Hospital Municipal de Paulo Afonso
• A Escola de Formação Técnica Carneiro do Vale
• A EFOTEJ
• Ao COREN- Paulo Afonso

Sala das Sessões, em 19 de Maio de 2017
F‘POWcin 11T  rÍSç r  '11 113 $14_

193-  06 ,5)-- ONAHtm
— rt—

is
r  (Dá  j)—

iocigrow0;sesko tf
nEWS,11
JOTD5
AE:A DA C.M.M.A.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  (-6 /2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS

Aos Vigilantes do Município de Paulo Afonso , pela passagem do dia a

eles dedicados, comemorado dia 25/05 do corrente ano.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• A Secretaria Municipal de Administração, para dar conhecimento aos
vigilantes lotadas na Prefeitura Municipal de Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 26 de Maio de 2017

r

ATES to O RECEBINENTa
EMai 	0 	DE  zoo

Secretana Admmis ti

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006